



K/S UW Gestorf

Årsrapport

2014

7. regnskabsår

for perioden
1. januar 2014 til 31. december 2014

CVR-nr. 31 09 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 2 2015

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors påtegning.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet: K/S UW Gestorf
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 31 09 13 81

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 28. november 2007

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse: Uffe Bæk-Aagaard

Pengeinstitut: Spar Nord Bank A/S
Adelgade 31
9500 Hobro

Valuta: Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål har tidligere været at drive el-transformatorstationen UW Gestorf. Hovedaktivitet er solgt pr. 1. januar 2012.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på EUR 4.167.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Der er forventning om et lignende resultat i 2015.

Særlige risici

Der er ikke særlige kendte risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden har tidligere understøttet vedvarende energi, som mellemlid mellem vindmølleparker og el-net.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er stort set som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2014 EUR	2013 EUR
Bruttoresultat	-3.425	-2.810
Afskrivninger	0	14.202
Resultat før finansielle poster	-3.425	-17.012
Finansielle indtægter	2	2
Finansielle omkostninger	744	42
Resultat før skat	-4.167	-17.052
Årets resultat	-4.167	-17.052
Resultatdisponering		
Årets resultat	-4.167	-17.052
Til disposition	-4.167	-17.052
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-4.167	-17.052
I alt	-4.167	-17.052

Balance

Note	31.12.14 EUR	31.12.13 EUR
Aktiver		
Likvide beholdninger	291	289
Likvide beholdninger i alt	291	289
Omsætningsaktiver i alt	291	289
Aktiver i alt	291	289

Balance

Note	31.12.14 EUR	31.12.13 EUR
Passiver		
Egenkapital	-20.820	-16.653
Egenkapital i alt	-20.820	-16.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.850	15.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.261	1.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.111	16.942
Gældsforpligtelser i alt	21.111	16.942
Passiver i alt	291	289

1 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Opskrivning	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.14	200	-200	0	-128	111	-17
Ændring indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring opskrivning	0	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-4	-4
Egenkapital, pr. 31.12.14	200	-200	0	-128	107	-21

Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 28.11.07	1
Kapitalforhøjelse 17.12.09	199
Indskudskapital ultimo	200

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet har med virkning pr. 1/1-2012 solgt UW Gestorf ApS & Co. KG til WL Wind GmbH & Co. KG.

K/S UW Gestorf regaranterer overfor Eurowind Energy A/S i forbindelse med Eurowind Energy A/S's garantistillelse overfor køber (WL Wind GmbH & Co. KG) af UW Gestorf ApS & Co. KG.